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atrify

Identifizierung / Klassifizierung / Artikeltexte

Primarschliissel des Artikels
GTIN der Artikeleinheit
Gltig-ab Datum (-zeit)
Zielmarkt: Landercode
Datenverantwortlicher: GLN
Datenverantwortlicher: Name
Artikelkurzbeschreibung (de)
Basisartikel
Verfugbarkeit: Startdatum (-zeit)
Publikationdatum (-zeit)
Interne Lieferantenartikelnummer
Liefereinheit
Fakturiereinheit
Bestelleinheit
Konsumenteneinheit
Community
Vorgesehene Publizierungsziele
Vorgesehenes Publizierungsziel (Nr.:1 / 999)
Vorgesehenes Publizierungsziel
Artikelebene
Zusatzliche Artikelinformation - Zuteilung durch Lieferant
Produktklassifikation (national)
Globale Produktklassifikation: GPC Brick
GDSN Artikelklassifizierung: Attribute
GDSN Atrtikelklassifizierung: Attribute (Nr.:1 / 25)
GPC Attribut Type: Code
GPC Attribut Wert: Code
GDSN Artikelklassifizierung: Attribute (Nr.:2 / 25)
GPC Attribut Type: Code
GPC Attribut Wert: Code
GDSN Atrtikelklassifizierung: Attribute (Nr.:3 / 25)
GPC Attribut Type: Code
GPC Attribut Wert: Code
Rechtliche Produktkategorie
Rechtliche Produktkategorie (Nr.:1/999)
Rechtliche Produktkategorie

Biozid
Umsatzsteuer

Importklassifikation
Importklassifikation (Nr.:1 / 999)
Importklassifikation: Wert
Importklassifikation: Art

Importklassifikation: Menge in der Besonderen
MaReinheit
Importklassifikation: Menge in der Besonderen
Mafeinheit Mal3einheit
Nettofiillmenge
Nettofillmenge (Nr.:1/999)

04260301526555/4260301520003/276
04260301526555
03.02.2015 00:00
Deutschland (276)
4260301520003

The Link

Red Bull Peach EU 250ml
Ja (true)

03.02.2015 00:00
03.02.2015 00:00
1200136

Nein (false)

Ja (true)

Nein (false)

Ja (true)

Germany (DE)

4057573000001

Basiseinheit oder kleinste Einheit (BASE_UNIT_OR_EACH)
1200136

Energydrinks (1177)

10000266

Falls Kohlensaurehaltig (20000093)
JA (30002654)

Falls mit Angabe: Diet / Light (20000057)
NEIN (30002960)

Art von Energydrink (20000230)
AUF TAURINBASIS (30002419)

Lebensmittelkennzeichnung - Entspricht der grundlegenden Lebensmittel-
Verordnung im Hinblick auf Verbraucherschutz durch Informationen
(Kennzeichnungsvorschriften, EU 1169/2011, z.B. fur Allergene,
Inhaltsstoffe, Zusatzstoffe etc.) (FOOD_INFORMATION_REGULATION)
Nicht zutreffend (NOT_APPLICABLE)

Standard-Steuersatz, normal oder Durchschnitt. Abhangig vom Zielmarkt.
(STANDARD)

22021000

8-stellige Zolltarifnummer INTRASTAT - System fur Information und
Statistik zum Warenhandel zwischen Landern der Europaischen Union (EU)
(INTRASTAT)

0,25

Stiick (H87)

Nettofullmenge 250
Nettofllimenge: MaReinheit Milliliter (MLT)
Bruttogewicht 270
Bruttogewicht: Mafeinheit Gramm (GRM)
Nettogewicht 250
Nettogewicht: MaReinheit Gramm (GRM)
Grundpreisauszeichnungspflicht Ja (TRUE)
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Hersteller
Hersteller (Nr.:1 / 999)
Hersteller: GLN
Markenname
Markeninhaber: Name
Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung
Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung (Nr.:1/
999)
Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung
Artikelkurzbeschreibung (de)
Funktionsbezeichnung (de)
Artikelbeschreibung
Artikelbeschreibung (Nr.:1 / 999)
Artikelbeschreibung
Zusaétzliche verpflichtende Kennzeichnung und
Warnhinweise (de)
Verwendungshinweise fiir den Konsumenten

Verwendungshinweise fir den Konsumenten (Nr.:1 / 999)

Verwendungshinweise fiir den Konsumenten
Aufbewahrungshinweise fir den Konsumenten
Aufbewahrungshinweise fiir den Konsumenten (Nr.:1/
999)
Aufbewahrungshinweise fiir den Konsumenten
Kontaktinformation fiir Konsumenten
Kontaktinformation fiir Konsumenten (Nr.:1 / 999)
Kontaktname Inverkehrbringer
Kontaktadresse Inverkehrbringer
Verkntipfungsangaben zu externen Dateien
Verknlipfungsangaben zu externen Dateien (Nr.:1/ 999)
Datei: Code der Art
Datei: URI (Uniform Resource Identifier)

4260301520003
Red Bull
Red Bull

Energy Drink mit Pfirsichgeschmack. Erhéhter Koffeingehalt.
Red Bull Peach EU 250ml
Getrank

Energy Drink
Erhohter Koffeingehalt. Fiir Kinder und schwangere oder stillende Frauen
nicht empfohlen (32mg/100ml)

In moderaten Mengen konsumieren.

Mindestens haltbar bis Ende: siehe Dosenboden

The Link
Gottlob-Grotz-Str. 1, 74321 Bietigheim-Bissingen

Produktabbildung (PRODUCT_IMAGE)
www.thelink.de

Produktionshintergrund / Haltbarkeit und weitere Angaben

Chargenfuhrung
Okologische Herkunft
Datumsangabe auf Verpackung: Art
Datumsangabe auf Verpackung: Art (Nr.:1 / 999)
Datumsangabe auf Verpackung: Art

Minimale Laufzeit des Artikels ab Wareneingang [Tage]
Mengenvariabler Artikel

Nein (false)
Nicht Bio (5)

Mindesthaltbarkeitsdatum (Best Before date) - Ideales Verbrauchsdatum
im Hinblick auf die Produktqualitat. Auch: Zu Verkaufen Bis-Datum
(BEST_BEFORE_DATE)

120

Nein (false)

Zusatzangaben | Nahrwerte | Zutaten | Zusatzstoffe | Allergene

Né&hrwertinformationen
Né&hrwertinformationen (Nr.:1 / 50)
Zubereitungsgrad
Nahrwertkennzeichnung: Bezugsgroflie
Nahrwertkennzeichnung BezugsgréRe: MaReinheit
Tagesdosis Referenzwert

Energie [kcal]
Energie [kJ]
Energie: Messgenauigkeit
Né&hrwertangaben (Nr.:1 / 50)
Nahrwertangaben: Bestandteil
Néhrwertangaben: Wert (Nr.:1 / 999)
Nahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Wert MaReinheit
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit
Né&hrwertangaben (Nr.:2 / 50)
Nahrwertangaben: Bestandteil
Néhrwertangaben: Wert (Nr.:1 / 999)

Unzubereitet - Der urspriingliche Zustand eines Produkts (UNPREPARED)
100

Milliliter (MLT)

NRV- Nahrstoffbezugswerte Niacin 8mg/50% NRYV Vitamin: B5 2mg/33%
NRV Vitamin: B6 2mg/143% NRV Vitamin B12 2jug/80% NRV

45

192

Ungefahrer Wert (~) (APPROXIMATELY)

Kohlenhydrate (CHOAVL)

11

Gramm (GRM)

Ungefahrer Wert (~) (APPROXIMATELY)

Kohlenhydrate, davon Zucker (SUGAR-)
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Nahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Wert MalReinheit
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit
Né&hrwertangaben (Nr.:3 / 50)
Nahrwertangaben: Bestandteil
Néhrwertangaben: Wert (Nr.:1 / 999)
Nahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Wert MalReinheit
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit
Né&hrwertangaben (Nr.:4 / 50)
Nahrwertangaben: Bestandteil
Néhrwertangaben: Wert (Nr.:1 / 999)
Nahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Wert MalReinheit
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit
Né&hrwertangaben (Nr.:5 / 50)
Nahrwertangaben: Bestandteil
Néhrwertangaben: Wert (Nr.:1 / 999)
Nahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Wert MaRReinheit
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit
Né&hrwertangaben (Nr.:6 / 50)
Nahrwertangaben: Bestandteil
Néhrwertangaben: Wert (Nr.:1 / 999)
Nahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Wert MaRReinheit
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit
Vitamine / Mineralien (Nr.:1 / 50)
Vitamine / Mineralien: Code
Vitamine / Mineralien: Wert (Nr.:1 / 999)
Vitamine / Mineralien: Wert
Vitamine / Mineralien: Wert Maf3einheit
Vitamine / Mineralien: Messgenauigkeit
Vitamine / Mineralien: % der Nahrstoffbezugswerte
Vitamine / Mineralien: % der Nahrstoffbezugswerte
Messgenauigkeit
Vitamine / Mineralien (Nr.:2 / 50)
Vitamine / Mineralien: Code
Vitamine / Mineralien: Wert (Nr.:1 / 999)
Vitamine / Mineralien: Wert
Vitamine / Mineralien: Wert Maf3einheit
Vitamine / Mineralien: Messgenauigkeit
Vitamine / Mineralien: % der Nahrstoffbezugswerte
Vitamine / Mineralien: % der Nahrstoffbezugswerte
Messgenauigkeit
Vitamine / Mineralien (Nr.:3 / 50)
Vitamine / Mineralien: Code
Vitamine / Mineralien: Wert (Nr.:1 / 999)
Vitamine / Mineralien: Wert
Vitamine / Mineralien: Wert MaReinheit
Vitamine / Mineralien: Messgenauigkeit
Vitamine / Mineralien: % der Nahrstoffbezugswerte
Vitamine / Mineralien: % der Nahrstoffbezugswerte
Messgenauigkeit
Vitamine / Mineralien (Nr.:4 / 50)
Vitamine / Mineralien: Code
Vitamine / Mineralien: Wert (Nr.:1 / 999)
Vitamine / Mineralien: Wert
Vitamine / Mineralien: Wert Maf3einheit
Vitamine / Mineralien: Messgenauigkeit
Vitamine / Mineralien: % der Nahrstoffbezugswerte
Vitamine / Mineralien: % der Nahrstoffbezugswerte
Messgenauigkeit

11
Gramm (GRM)
Ungeféhrer Wert (~) (APPROXIMATELY)

Fett (FAT)

0
Gramm (GRM)
Ungeféhrer Wert (~) (APPROXIMATELY)

Fett, davon geséattigte Fettsauren (FASAT)

0
Gramm (GRM)
Ungeféhrer Wert (~) (APPROXIMATELY)

Eiweil3 (PRO-)

0
Gramm (GRM)
Ungeféhrer Wert (~) (APPROXIMATELY)

Salz Aquivalent (SALTEQ)

0,1
Gramm (GRM)
Ungeféhrer Wert (~) (APPROXIMATELY)

Niacin (NIA)

8

Milligramm (MGM)

Ungefahrer Wert (~) (APPROXIMATELY)
50

Ungefahrer Wert (~) (APPROXIMATELY)

Pantothenséaure (PANTAC)

2

Milligramm (MGM)

Ungefahrer Wert (~) (APPROXIMATELY)
33

Ungefahrer Wert (~) (APPROXIMATELY)

Vitamin B 6 (VITB6-)

2

Milligramm (MGM)

Ungefahrer Wert (~) (APPROXIMATELY)
143

Ungeféhrer Wert (~) (APPROXIMATELY)

Vitamin B 12 (VITB12)

2

Mikrogramm (MC)

Ungefahrer Wert (~) (APPROXIMATELY)
80

Ungefahrer Wert (~) (APPROXIMATELY)
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Zutaten / Inhaltsstoffe auf der Verpackung Ja (true)
Zutatenliste
Zutatenliste (Nr.:1 / 999)
Zutatenliste Zutaten: Wasser, Saccharose, Glucose, Sauerungsmittel (Citronensaure),

Kohlensaure, Taurin (0,4%), Saureregulator (Natriumcitrate), Koffein
(0,03%), Vitamine (Niacin, Pantothensaure, B6, B12), Aromen,

Zusatzstoffe: Klasse
Zusatzstoffe Klasse (Nr.:1/50)
Klasse
Klasse: Grad des Vorkommens
Zusatzstoffe Klasse (Nr.:2 / 50)
Klasse
Klasse: Grad des Vorkommens
Zusatzstoffe Klasse (Nr.:3/50)
Klasse
Klasse: Grad des Vorkommens

Stabilisatoren (E445, E444)
S&uerungsmittel (ACID)
Enthalt - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)

Saureregulatoren (ACIDITY_REGULATOR)
Enthalt - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)

Stabilisatoren (STABILISER)
Enthalt - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)

E-Nummern
E-Nummern (Nr.:1/50)
E-Nummern Glycerinester aus Wurzelharz (E445)
E-Nummern: Grad des Vorkommens Enthalt - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)
E-Nummern (Nr.:2 / 50)
E-Nummern Saccharoseacetatisobutyrat (E444)
E-Nummern: Grad des Vorkommens Enthalt - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)
Deklarationspflichtige Zusatzstoffe und Ergédnzungen der
Bezeichnung
Deklarationspflichtige Zusatzstoffe und Ergénzungen der
Bezeichnung (Nr.:1/999)
Deklarationspflichtige Zusatzstoffe und Erganzungen Aroma / Aromen (ARO)
der Bezeichnung
Deklarationspflichtige Zusatzstoffe und Ergadnzungen Enthélt - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)
der Bezeichnung: Grad des Vorkommens

Gefahrgut | GHS | Gefahrstoff | Physikalische & chemische Eigenschaften

Gefahrgut Kein Gefahrgut (ZNA)
GHS Nein (FALSE)

Verpackung / Logistik / Preis | Bestellung / Pfandartikel

MaRe: Hohe 13,6

MaRe: Hohe MaReinheit Zentimeter (CMT)
MaRe: Breite 5,5

MafRe: Breite Maf3einheit Zentimeter (CMT)
MaRe: Tiefe 55

MaRe: Tiefe Mal3einheit
Datentréger: Code der Art
Datentréger: Code der Art (Nr.:1/999)
Datentrager: Code der Art
Verpackungsinformation
Verpackungsinformation (Nr.:1 / 25)

Zentimeter (CMT)

EAN 13 (EAN_13)

Verpackungsart Dose (CNG)
DPG-Artikel Ja (true)
Verpackung Mehrwegkennzeichnung Nein (false)

Ist der Pfandartikel Leergut Nein (FALSE)
GTIN des Pfandartikels 04399901888883
Anzahl enthaltene Pfandartikel 1

Publikation/ System- | Statusinformationen

Bewegungskennzeichen / Artikelstatus Korrektur (COR)
Ubergeordneter Status SENT

Freigabe Status Ja (true)

Aktion erforderlich Nein (false)
Artikel erfolgreich gesendet Ja (true)

Anzahl verkniipfter digitaler Anlagen 0
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Letztes Bewegungskennzeichen
Iltem Formerly Released

Auf Validierungs-Taskliste

Erstellt von

Erstellt am

Letzte Anderung von

Geéandert am

Letzte Anderung durch Benutzer
Letzte Anderung durch Benutzer am

Korrektur (COR)

Ja (true)

Nein (false)
aspeidel/4260301520003
07.03.2022 16:23
aspeidel/4260301520003
16.03.2023 12:08
aspeidel/4260301520003
16.03.2023 12:07
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